



Suotuisa tuloskehitys mahdollistaa laajentuvan palveluvalikoiman

Tuloskehitys

Pori Energia konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 72,2 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 13,6 miljoonaa euroa ja tulos 8,5 miljoonaa euroa. Tulos ylittää viime vuoden vastaavan ajankohdan tuloksen lähes 50 %:lla. Hyvän taloudellisen tuloksen mahdollisti konsernin toiminnallisten tavoitteiden hyvä toteutuma sekä talvikauden normaalia kylmempi säätila ja kohonnut sähköenergian hinta. Yrityksen taloudellinen tilanne on vakaa.

Investoinnit

Konsernin suurimmat investoinnit kohdistuivat Aittaluodossa aloitettuun uuden voimalaitoksen rakentamiseen, johon käytettiin noin 6 M€. Talven aikana tehtiin sopimukset päälaitetoimituksista eli höyrykattilasta savukaasulauhduttimesta ja turbogeneraattorista. Maanrakennustyöt Aittaluodossa käynnistyivät kesäkuussa.

Verkkoliiketoimintaan investoitiin noin 2,3 M€. Konsernin investointien kokonaismäärä oli 10,5 miljoonaa euroa.

Energian myynnin ja siirron kehitys

Pori Energian sähkön myynti alkuvuoden aikana oli 685 GWh eli lähes sama kuin edellisenä vuonna. Sähkön markkinahinta on alkuvuoden ajan ollut nousussa, mikä on kääntänyt myös kuluttaja-asiakkaitten hinnat nousuun.

Sähkön siirto kulutukseen Pori Energia Sähköverkot Oy:n verkkoalueella oli 537 GWh eli prosentin enemmän kuin vuotta aikaisemmin. Alueen voimalaitoksilta sähköä siirrettiin verkkoon yhteensä 315 GWh. Sähkön siirtohintoja korotettiin säävarmaan sähköverkkoon tähtäävien investointien kattamiseksi.

Kaukolämmön myynti oli 395 GWh eli kaksi prosenttia vähemmän kuin edellisen vuoden vastaavana aikana.

Prosessienergian toimitus teollisuusasiakkaille jatkui hyvällä tasolla ollen 149 GWh. Kaukolämmön kysyntä on jatkunut hyvänä ja uusia kaukolämpöasiakkaita liitetään tasaisesti verkkoon. Myös vuoden alussa käyttöön tulleet kaukolämmön lisäpalvelut on otettu hyvin käyttöön asiakkaitten keskuudessa.

Energian tuotanto

Energian tuotanto on toteutunut suunnitellusti ja laitteiden käytettävyys on ollut hyvä. Voimalaitospolttoainesten saatavuus on ollut hyvällä tasolla ja hintakehitys on ollut maltillista, millä on ollut positiivinen vaikutus tuloskehitykseen.

Sähkön kokonaishankinnasta tuotettiin omilla tuotantolaitoksilla ja tuotanto-osuuksilla yhteensä 49,7 % jakautuen niin, että vesivoiman osuus oli 20,8 %, yhdistetyn sähkön- ja lämmöntuotannon osuus 23,1 %, lauhdevoiman osuus 2,0 % ja tuulivoiman osuus 3,8 %. Sähköpörssistä hankitun sähkön osuus oli 50,3 %. Oman tuotannon osuus on edellisvuotta suurempi ja kasvua on tapahtunut vesivoiman tuotannossa hyvästä vesitilanteesta johtuen sekä tuulivoimatuotannossa edellisvuoden lopulla valmistuneiden Tahkoluodon ja Annankankaan tuulipuistojen myötä.

Lähiajan näkymät

Aittaluodon uuden voimalaitoksen rakennustekniset työt käynnistyivät kesän aikana ja laiteasennukset alkavat vuoden lopulla. Uusi voimalaitos otetaan käyttöön vuoden 2020 keväällä. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat noin 60 miljoonaa euroa.

Joulukuussa Harjavallassa tapahtuneen Kokemäenjoen öljyvahingon kunnostustyöt ovat edenneet hyvin. Työt valmistuvat tämän hetkisen arvion mukaan alkusyksyn aikana.

Tuulivoiman osuus Pori Energian sähköntuotannossa kasvaa edelleen, kun Suomen Hyötytuuli Oy:n omistukseen elokuussa tulleen Jokelan tuulipuiston tuotanto-osuus saadaan käyttöön loppuvuoden aikana.

Pori Energia jatkaa edelleen uusien energiapalvelujensa kuten kaukojäähdytyksen, aurinkosähköjärjestelmien ja sähkökäytön optimointipalvelujen myynnin tehostamista sekä aloittaa uutena palveluna kiinteistöjen energiatehokkuuspalvelujen myynnin.

Osavuositiedot 1.1.-30.6.2018

Talous (1000 €)

	1-6/2018	1-6/2017	1-12/2017
Pori Energia konserni			
Liikevaihto	72 171	71 642	137 134
Liikevoitto	13 575	10 204	18 858
Tulos	8 479	5 716	9 975
Pori Energia Oy			
Liikevaihto	61 245	62 155	119 501
Liikevoitto	10 788	8 323	15 887
Tulos	8 494	6 073	2 199
Pori Energia Sähköverkot Oy			
Liikevaihto	12 497	11 787	23 398
Liikevoitto	2 739	1 933	3 734
Tulos	1 049	404	31

Suoritteet (GWh)

	1-6/2018	1-6/2017	1-12/2017
Sähkön myynti	685	693	1 325
Kaukolämmön myynti	395	402	672
Prosessienergian myynti	149	152	296
Sähkön siirto kulutukseen	537	529	1 012
Voimalaitoksilta vastaanotettu sähkö	315	244	445

Tase (konserni, 1000 €)

	6/30/2018	6/30/2017	12/31/2017
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat	223 550	217 869	221 426
Vaihtuvat vastaavat	72 751	55 688	54 833
Yhteensä	296 301	273 557	276 259
VASTATTAVAA			
Oma pääoma	83 281	70 543	74 802
Vieras pääoma	213 020	203 014	201 458
Yhteensä	296 301	273 557	276 259

Toiminnan tunnusluvut (konserni)

	1-6/2018	1-6/2017	1-12/2017
Liikevaihto (M€)	72,2	71,6	137,1
Tulos (M€)	8,5	5,7	10,0
Investoinnit (M€)	10,5	6,8	17,9
Sijoitetun pääoman tuotto-%	11,1	8,6	7,9
Omavaraisuusaste	28,2	25,8	27,1
Henkilöstö	216	218	212



Matti Rintanen

Matti Rintanen
toimitusjohtaja

